
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

KOSIARKA BIJAKOWA Z PODNOSZONYM
ZBIORNIKIEM

EMU 160 UP - 1,60m (385)

OPCJA:
.

KOŁA PODPOROWE TYLNE
KOŁA PODPOROWE PRZEDNIE

DYSZEL

Białystok 2012.07.30
Wydanie 000

K385PL000
Rafał Radulski



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1EMU 160 UP

2

3

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1EMU 160 UP
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIWB-061-011 Wał Bondioli & Pavesi - 7G4N061CE007096MA 1
2 380.01.00.00 Zespół tnący 1
3 385.01.00.00 Kosz 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ

4

2

6
5

3 1

Tab. 2EMU 160 UP



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIWB-091-000 Wał Bondioli & Pavesi - 7G4N091CE007096MA 1
2 380.01.00.00 Zespół tnący 1
3 380.03.00.00 Koło podporowe przednie 2
4 385.01.00.00 Kosz 1
5 385.02.00.00 Koła podporowe tylne 1
6 385.03.00.00 Dyszel 1

Opcja

Opcja
Opcja

Tab. 2EMU 160 UP



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ

55
34
75
15

37

94

27

54

70
30

57

28

10

51
95

18 74

18

79

9
29

73

68

91

81
39
22
47
8022

60
78 28

8
52

30

87

69

81

24
47

80

60

65

23
72
17
83
40

59
40
83

72

23

3
4
88

85

21

50

93

71

42

11
92
56
33

58

36

16

19

20

49

77

67

84

Tab. 3Zespół tnący

32

99

76

82

66
43

102

63 38 45

1

56

86

7
26

26

6

48

41 89

97

96

98

31

2

6

90 35

59

62
14

12

43

5

100

61
25

53

46

46

44
38

101

13



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIID-000-000 Dźwigniowy rygiel ustalający 4
2 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x26 nierdz. 2
3 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 1
4 MZZK-008-004 Kołek spręż. fi.8x25 oc. 1
5 MZZK-005-002 Kołek sprężysty fi 5x32 oc. 1
6 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 8
7 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 1
8 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 4
9 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 2
10 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
11 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
12 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 14
13 MZIN-005-014 Nit zrywany fi5 - L=14 4
14 MINB-0001-001 Nóż bijakowy 14
15 MITO-000-011 Osłona wałka wielowypustowego (21903) 1
16 MZK-1560-000 Pasek klinowy SPB - 1560 4
17 MZSE-072-001 Pierścień osad. W72 2
18 MZSE-072-001 Pierścień osad. W72 2
19 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
20 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
21 MZSE-030-001 Pierścień osadczy 30 Z 1
22 MZUS-050-007 Pierścień uszczelniajacy A 50x72x7 2
23 MZUS-040-002 Pierścień uszczelniający A 40x72x10 2
24 MZUS-045-007 Pierścień uszczelniający A 45x72x8 1
25 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 1
26 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 9
27 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
28 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 5
29 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 1
30 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 8
31 MZPP-018-001 Podkładka pł. fi 18 2
32 MZPP-022-001 Podkładka pł. fi 22 oc. 1
33 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
34 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 4
35 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14 oc. 6
36 MIPS-090-007 Przekładnia kątowa - 090-01.111.LS 1
37  MIIP-030-001 Przelotka 30x6 8
38 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 3
39 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
40 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
41 MITU-000-005 Uchwyt kasetowy EPR.90-PF-C1 1
42 MZWD-010-002 Wkręt dociskowy M10x10 oc 1
43 MZWP-018-013 Wpust A 8x7x50 2
44 MIGZ-007-001 zawieszka gumowa z kółkami spężystymi 3
45 MITZ-043-040 Zaślepka plastikowa ok. 43 fi 40 5
46 MZLŻ-022-207 Łożysko 22207 CW33 2
47 MZLŻ-022-209 Łożysko 22209 CW33 2
48 MZLŻ-006-011 Łożysko 6207 2RS 2
49 MZLŻ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 1
50 MZSZ-014-004 Śrub a z łb. 6-kt. M14x50 kl. 8.8 oc. 4
51 MZSP-012-001 Śruba M12x30 PODS. kl. 8.8 oc. 1
52 MZSZ-014-006 Śruba M14x60 kl. 8.8 oc. 2
53 MZSZ-008-002 Śruba M8x25 OC.PODS. 8.8 8
54 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M 8x12 kl. 8.8 oc. 4
55  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 4
56 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 7
57 MZSZ-014-001 Śruba z łb. 6-kt. M14x30 kl. 8.8 oc. 6
58 MZSZ-014-001 Śruba z łb. 6-kt. M14x30 kl. 8.8 oc. 4
59 MZSZ-014-005 Śruba z łb. 6-kt. M14x35 kl. 8.8 oc. 2
60 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 8
61 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 1
62 MZSZ-016-020 Śruba z łb. 6-ką. M16x90 kl. 10.9 oc 14

Tab. 3Zespół tnący



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 3Zespół tnący

55
34
75
15

37

94

27

54

70
30

57

28

10

51
95

18 74

18

79

9
29

73

68

91

81
39
22
47
8022

60
78 28

8
52

30

87

69

81

24
47

80
60

65

46

23
72
17
83
40

59
40
83

72

23
46

3
4
88

85

21

50

93

71

42

11
92
56
33

58
36

16

19

20

49

77

67

84

32

99

76

82

66
43

102

63 38
45

1

56

86

7
26

26

6

48

41 89

97

96

98

31

2

6

90 35

59

62
14

12

43

5

100

61

25

64

101
38

44



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

63 225.01.11.00 Sworzeń zaczepu górnego 1
64 240.01.25.00 Pokrywka 1
65 342.05.02.00 Wał kopiujący 1
66 342.05.06.00 Koło pasowe fi225x83 1
67 342.05.07.00 Kolo pasowe fi141x83 1
68 342.05.08.00 MISP-004-005 Sprężyna fi.4x26 L-80 1
69 342.05.09.00 Płoza prawa 1
70 342.05.10.00 Płoza lewa 1
71 342.05.11.00 MZIT-000-001 Tuleja wielowypustowa 1 3/8" L-100 1
72 342.05.14.00 Osłona łożyska 2
73 342.05.21.00 Śruba napinacza 1
74 342.05.22.00 Rolka napinacza 1
75 342.05.25.00 Podkładka osłony wałka 1
76 342.05.27.00 Listwa osłony 1
77 343.05.15.00 Tuleja fi.35 L-4 1
78 364.05.04.00 Tuleja 44x57 1
79 367.05.05.00 Dzwignia napinacza 1
80 372.05.02.00/1 Tuleja 85x72x7 2
81 372.05.07.00/1 Oprawa łożyskowa 2
82 377.01.05.00 Tuleja fi.35 L-9 1
83 377.01.07.00 Mocowanie wału kopiującego 2
84 380.01.01.00 Rama nośna 1
85 380.01.02.00 Klapa 1
86 380.01.03.00 Sworzeń SN.15.00.40 3
87 380.01.04.00 Śruba regulacji 2
88 380.01.05.00 Pręt fi 15 ciągn L-190 1
89 380.01.06.00 Klapa rewizyjna 1
90 380.01.07.00 Bl. #1,5x51x103 2
91 380.01.08.00 Wał bijakowy 1
92 380.01.09.00 Obudowa wałka 1
93 380.01.10.00 Wałek napędowy 1
94 380.01.11.00 Osłona kół 1
95 380.01.12.00 Osłona sprzęgła - pionowa 1
96 380.01.14.00 Osłona przednia 18
97 380.01.15.00 Pręt osłony przedniej 1
98 380.01.16.00 Rura fi 26,9x2,3 ( 3/4 ") - L=20 2
99 380.01.17.00 Płyta gumowa 1
100 380.01.21.00 Podkadka zabezpieczająca 4
101 380.01.22.00 Podkadka sworznia TUZ 3
102 SO.28.35.125 Sworzeń fi.28-35 L-125 2

Tab. 3Zespół tnący



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ

68
60

12
24

51

1

5

21

38

37

6
27

38
63

75

65

70

70

62

49
28
67
70

71
70

67

49
28

15
26

12
24
47

Tab. 4Kosz

3

11

35

80
14
25
54

22
9

69

76

19

12
24

47

79

41

18 29
7

30

86
33

11
23
50

44
39

7

45

30

31

23

57

10
87

13
53

12
24

77

2

25

4

58

84
82

78

21
5

23

56
46

25 85 1425

11
23
8340

11

23

50

81 23 11

66

59

8

20

34

88

32

42

48

53

55
13

36

74
73
17

89
43 12

24

77

72

16

67
28

49

51

52

61



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 4Kosz
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 2
2 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 2
3 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x26 nierdz. 2
4 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 4
5 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x45 4
6 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x40 oc. 2
7 MIHK-034-000 Króciec M16x1.5x3/8" 2
8 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona  MD-16 2
9 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 2
10 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 4
11 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 19
12 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 44
13 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 6
14 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
15 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
16 MZNK-016-001 Nakrętka koronkowa M16 2
17 MZIN-005-014 Nit zrywany fi5 - L=14 20
18 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
19 MZSE-025-001 Pierścień osadczy Z25 2
20 MZSE-009-000 Pierścień osadczy Z9 2
21 MZPP-028-001 Podkładka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 4
22 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 2
23 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 23
24 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 46
25 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 16
26 MZPP-016-004 Podkładka pł. fi16/fi50 oc (powiększona). 2
27 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 2
28 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 32
29 MIHP-104-011 Przewód hyd. L=1500  8-2-M16x1,5-AA 2
30 MIHP-220-016 Przewód hyd. M16x1,5 L=2200 A45-A 2
31 MIHP-310-001 Przewód M16x1,5 L=3000 AA 2
32 MIEP-000-003 Przewód przyłączeniowy do przyczep z wtyczką

L=18m
1

33 MIHZ-016-002 Przyłączka trój. M16x1,5x16x16 NAKR 1
34 MIIR-030-011 Rolka prowadząca Blickle  30x11 2
35 MIGK-000-011 Rolka prowadząca Blickle  70x25 2
36 MZNR-008-001 Rękojeść eliptyczna M8 4
37 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 2
38 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa PAF fi30x26 koł.B 4
39 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana fi 16 2
40 MZWB-008-005 Wkręt z łb.stoż.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 7
41 MIHW-001-005 Wtyczka ISO 12,5 M16x1,5  EURO 2
42 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 4
43 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 2
44 MIHZ-056-582 Zawór dławiąco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" 1
45 MIHZ-016-016 Złączka trójnik M16x1,5 A16-6 1
46 MZSZ-014-002 Śrub a z łb. 6-kt. M14x75 kl. 8.8 oc. 2
47 MZSP-010-001 Śruba M10x25 kl.8.8 oc.z łb.grzyb.z pods. 24
48 MZSZ-006-005 Śruba z łb. 6-kt. M 6x16 kl. 5.6 oc. 2
49  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 32
50 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 10
51  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 16
52 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 2
53 MZSZ-012-009 Śruba z łb. 6-kt. M12x75 kl. 8.8 oc. 6
54 MZSZ-014-003 Śruba z łb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 2
55 MZSZ-008-004 Śruba z łb. 6-kt. M8x60 kl.8.8 oc. 4
56 104.02.14.00 MISP-001-001 Sprężyna fi 1,6 L=40 2
57 380.02.07.00 MHRO-012-001 Tulejka L-40 4
58 380.02.08.00 Wskanik napenienia 1
59 380.02.09.00 Mocowanie wskaźnika 1
60 385.01.01.00 Rama kosza 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ

53

68
60

12
24

51

1

5

21

38

37

6
27

38
63

75

65

70

70

62

49
28
67
70

71
70

67

49
28

15
26

12
24
47

3

11

35

80
14
25
54

22
9

69

64

76

19

12
24

47

79

41

18 29
7

30

86
33

11
23
50

44
39

7

45

30

31

36

23

57

10
87

64

13
53

12
24

77

2

25

4

58

84
82

78

21
5

23

56
46

25 85 1425

11
23
8340

11

23

50

81 23 11

66

Kosz Tab. 4

59

32

8

34
20

88

48

55

13

17

73

74
89
43

12

24

77
51

72

52

61



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

61 385.01.02.00 Kosz 1
62 385.01.03.00 Ramię stałe lewe 1
63 385.01.04.00 Ramię ruchome 1
64 385.01.05.00 Klapa 1
65 385.01.06.00 Śruba ogranicznika 2
66 385.01.08.00 Klapa 2 1
67 385.01.09.00 Pokrywa 8
68 385.01.10.00 Ramię stałe prawe 1
69 385.01.11.00 Ramię ruchome prawe 1
70 385.01.12.00 Płytka ślizgowa 16
71 385.01.13.00 Dystans płytki ślizgowej 1
72 385.01.14.00 Podkadka gwintowana 2
73 385.01.15.00 Listwa mocująca siatkę 2
74 385.01.16.00 MIIS-001-002 Siatka fi1,5 (10x10) 404x1630 1
75 385.01.17.00 Guma ogranicznika gr 25 2
76 385.01.18.00 Ogranicznik klapy 2
77 385.01.19.00 Tulejka L-10 4
78 385.01.20.00 MIHC-108-000 Siłownik 50x32x1080 2
79 385.01.21.00 Rozpórka 2
80 385.01.22.00 Ogranicznik kosza 2
81 385.01.23.00 Osłona lewa 1
82 385.01.24.00 Osłona prawa 1
83 385.01.25.00 Prowadnik 2
84 385.01.26.00 Zapadka prawa 1
85 385.01.27.00 Zapadka lewa 1
86 385.01.28.00 Mocowanie zaworu 1
87 385.01.29.00 Podpora zabezpieczająca 2
88 385.01.30.00 Cięłgo 2
89 385.01.31.00 Sworzeń klapy 2

Kosz Tab. 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

SaMASZ Koła podporowe tylne - opcja Tab. 5

22

10

25

18

5

14

23

9
6

31

10

15

1 3

11

20420821

13

27

29 10 2

30

2

12

7

24

14

30

2

28
2

19

17

16

26



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

SaMASZ Tab. 5Koła podporowe tylne - opcja

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIID-000-000 Dźwigniowy rygiel ustalający 2
2 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x36 nierdz. 10
3 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x45 oc. 2
4 MIGK-000-006 Koło gumowe kpl. 15x6 (365x160) 6 PR 4
5 MIHK-022-004 Króciec M22x1,5/M14x1,5 (p.66) 4
6 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 4
7 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
8 MZPP-012-001 Podkładka powiększona pł. fi12 oc. (fi 34) 4
9 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
10 MZPP-025-000 Podkładka pł. fi 25 oc. (sworzeń) 8
11 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 2
12 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
13 MIHP-160-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1600 A-A 2
14 MIHP-200-003 Przewód hyd. M14x1,5 L=2000 A90-A 4
15 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 2
16 MITS-000-004 Tuleja ślizgowa PAF fi25x21,5 P10 4
17 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa PAF fi30x26 koł.B 4
18 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 4
19 MIHZ-001-001 Złączka trójnik M14x1,5 A16-6 2
20 MZLŻ-005-008 Łożysko 6205 2RS 8
21 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 4
22  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
23 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 4
24 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 2
25 213.02.06.00 MIHC-000-200 Siłownik SJ2F 50x28x200 2
26 385.02.01.00 Rama kół 1
27 385.02.02.00 Mocowanie ramy kół 2
28 385.02.03.00 Zwrotnica 2
29 385.02.04.00 Mocowanie siłownika 2
30 SO.25.00.085 Sworzeń fi25 - L=85 4
31 SO.25.00.105 Sworzeń fi25 L-105 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

SaMASZ Dyszel - opcja Tab. 6

13

15

12

9

2

1

5

6

7

1049

16

11

14

8

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

SaMASZ Dyszel - opcja Tab. 6
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x45 2
3 MIHK-000-004 Króciec M16x16 4
4 MIHK-022-004 Króciec M22x1,5/M14x1,5 (p.66) 2
5 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
6 MZPP-028-001 Podkładka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 2
7 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 1
8 MIHP-100-004 Przewód hyd. M16x1,5 L=1000 A-A 4
9 MIHP-060-002 Przewód M14x1,5 L=600 A90-A 2
10 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 2
11 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 2
12 213.02.06.00 MIHC-000-200 Siłownik SJ2F 50x28x200 1
13 225.01.07.00 Wspornik wału 1
14 385.03.01.00 Dyszel 1
15 385.03.02.00 Tulejka L-15 2
16 SO.25.00.085 Sworzeń fi25 - L=85 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 18

SaMASZ Koło podporowe przednie - opcja Tab. 7

13

14

15

7

8

10

11

9

6

15

14

12

13

5

3

1

4

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 19

SaMASZ Koło podporowe przednie - opcja Tab. 7
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIGK-000-004 Koło pełne Blickle SE 252-30K 1
2 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
3 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 1
4 MZPP-012-001 Podkładka powiększona pł. fi12 oc. (fi 34) 1
5 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 1
6 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 4
7 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
8 MITS-000-004 Tuleja ślizgowa PAF fi25x21,5 P10 2
9 MZSZ-010-017 Śruba z łb. 6-kt. M10x40 kl. 8.8 oc. 4
10 MZSZ-016-130 Śruba z łb. 6-kt. M16x130 kl. 8.8 oc. 1
11 380.03.01.00 Ramka koła 1
12 380.03.02.00 Zwrotnica 1
13 380.03.03.00 Oś koła podporowego 2
14 380.03.05.00 Tulejka 1cm 2
15 380.03.06.00 Tulejka dystansowa fi 25.5 - 20 2


